
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

부서: 구룡포읍
정책: 행정운영경비(구룡포읍)
단위: 기본경비(구룡포읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구룡포읍 873,945 818,505 55,440

행정운영경비(구룡포읍) 318,055 262,615 55,440

기본경비(구룡포읍) 288,524 233,084 55,440

부서운영비 201,404 145,964 55,440

201 일반운영비 201,404 145,964 55,440

02 공공운영비 167,023 111,583 55,440

  ○1.공공요금및제세                55,440                  0           55,440

    -보안등요금
               20,000                  0           20,000

    -보안등 정상화요금                35,440                  0           35,440

       경정 84,000,000원 - 기정 64,000,000원

  35,440,000원

- 1 -



부서: 연일읍
정책: 행정운영경비(연일읍)
단위: 기본경비(연일읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연일읍 868,403 820,481 47,922

행정운영경비(연일읍) 326,372 278,450 47,922

기본경비(연일읍) 293,699 245,777 47,922

부서운영비 172,663 124,741 47,922

201 일반운영비 172,663 124,741 47,922

02 공공운영비 132,720 84,798 47,922

  ○1.공공요금및제세                47,922                  0           47,922

    -보안등요금
               15,000                  0           15,000

    -보안등 정상화요금                32,922                  0           32,922

       경정 50,000,000원 - 기정 35,000,000원

  32,922,000원
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부서: 오천읍
정책: 행정운영경비(오천읍)
단위: 기본경비(오천읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

오천읍 902,666 820,634 82,032

행정운영경비(오천읍) 394,589 312,557 82,032

기본경비(오천읍) 380,719 298,687 82,032

부서운영비 238,594 156,562 82,032

201 일반운영비 238,594 156,562 82,032

02 공공운영비 194,934 112,902 82,032

  ○1.공공요금및제세                82,032                  0           82,032

    -보안등 정상화요금                82,032                  0           82,032  82,032,000원
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부서: 대송면
정책: 대송면 종합행정운영
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대송면 525,716 520,716 5,000

대송면 종합행정운영 220,021 215,021 5,000

주민화합 행정도모 160,607 155,607 5,000

종합 행정운영 26,258 21,258 5,000

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

  ○청사 출입문 보수 및 방풍형 보호대 설치
                5,000                  0            5,000      5,000,000원
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부서: 동해면
정책: 행정운영경비(동해면)
단위: 기본경비(동해면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동해면 631,788 590,465 41,323

행정운영경비(동해면) 241,354 200,031 41,323

기본경비(동해면) 211,559 170,236 41,323

부서운영비 146,509 105,186 41,323

201 일반운영비 146,509 105,186 41,323

02 공공운영비 118,185 76,862 41,323

  ○1.공공요금및제세                41,323                  0           41,323

    -보안등요금
                5,000                  0            5,000

    -보안등 정상화요금                36,323                  0           36,323

       경정 45,000,000원- 기정 40,000,000원

  36,323,000원
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부서: 장기면
정책: 행정운영경비(장기면)
단위: 기본경비(장기면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장기면 607,155 568,477 38,678

행정운영경비(장기면) 237,571 198,893 38,678

기본경비(장기면) 206,641 167,963 38,678

부서운영비 134,911 96,233 38,678

201 일반운영비 134,911 96,233 38,678

02 공공운영비 109,966 71,288 38,678

  ○공공요금및제세                38,678                  0           38,678

    -보안등요금
               10,000                  0           10,000

    -보안등 정상화요금                28,678                  0           28,678

       경정 50,500,000원 - 기정 40,500,000원

  28,678,000원
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부서: 호미곶면
정책: 행정운영경비(호미곶면)
단위: 기본경비(호미곶면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

호미곶면 466,878 423,035 43,843

행정운영경비(호미곶면) 210,099 166,256 43,843

기본경비(호미곶면) 181,972 138,129 43,843

부서운영비 108,786 65,589 43,197

201 일반운영비 108,786 65,589 43,197

02 공공운영비 79,780 36,583 43,197

  ○1.공공요금및제세                43,197                  0           43,197

    -보안등 정상화요금                43,197                  0           43,197  43,197,000원

자산 및 물품취득비 17,746 17,100 646

405 자산취득비 17,746 17,100 646

01 자산및물품취득비 17,746 17,100 646

  ○앰프 및 관용차량
                  646                  0              646      경정 17,746,000원 - 기정 17,100,000원
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부서: 청림동
정책: 행정운영경비(청림동)
단위: 기본경비(청림동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청림동 280,400 280,053 347

행정운영경비(청림동) 69,229 68,882 347

기본경비(청림동) 59,691 59,344 347

업무추진여비 28,427 28,080 347

202 여비 28,427 28,080 347

02 월액여비 28,427 28,080 347

  ○월액여비                28,427             28,080              347  경정 28,426,670원
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부서: 대이동
정책: 행정운영경비(대이동)
단위: 기본경비(대이동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대이동 294,634 297,634 △3,000

행정운영경비(대이동) 90,119 93,119 △3,000

기본경비(대이동) 80,543 83,543 △3,000

업무추진여비 34,440 37,440 △3,000

202 여비 34,440 37,440 △3,000

02 월액여비 34,440 37,440 △3,000

  ○월액여비                34,440             37,440          △3,000  경정 34,440,000원
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